GÖNEN lSPARTA adresinde lsparta Valiliği Ticaret iı ıvuoı;rıı;günün 22.09 .2o21, tarih ve 67459285
sayılı yazıları ile görevlendirilen Bakan|ık Temsilcileri Abbas Altınbağ ve Ahmet Çevik ile Elektronik
Genel Kurul Yöneticisi Hayrettin Yenel'in gözetiminde toplanıldı.

Şirketin toplam 10.650.000.-(OnMilyonAltıYüzEllibinTL) sermayeye tekamü| eden 1"0.650.0OO.- adet
hisse miktarına karşılık 1".165.067.- Payın vekaleten ve elektronik ortamda katılımın olduğu 258.509.-

PaYın asaleten bizzat toplantı mahalIinde hazır bulunduğu böylece toplam t.423.576.- payn
toPlantıda temsil edildiği, MKK nın da görüşü alınarak yasal süre beklenilmesine rağmen toplantının